Skreślono cały rozdział: *De facultate absolvendi a schismate et haeresi*, który brzmiał:

Decrevit Synodus supplicandum esse Sanctissimo per Nuntium Synodi Provincialis, ut facultatem absolvendi a schismate et haeresi redeuntes ad unitatem fidei catholicae pro episcopis et illorum officialibus ac delegandi eandem facultatem personis qualificatis ipsis bene visis; necnom facultatem reducendi Missas ubi ob tenuem foundationem eisdem satisfieri non potest, concedere dignetur.

Tak samo skreślono rozdział: *De deputandis ad Comitium Regni pro angariis cleri exponendis*. Tekst jego jest następujący:

Quia bona ecclesiastica extremae desolationi ob militum licentiam subiacent, visum est Synodo, ut in Comitibus proximis omnes cleri angariae coram Sac. Regia Maiestate et in consessu nuntiorum terrestrium diserte exponantur et remedium efficax petatur.

Ad quem effectum deputavit Adm. R^{dos} D^{nos} Simonem Kołudzki Cancellarium Gnesnensem Custodem Płocensem Canonicum Cracoviensem, Andream Lesczyński Abbatem Praemetensem et Jacobum Wierzbęta Donechowski Archidiaconum Varsaviensem Regiaeque Maiestatis Secretarios, qui hoc munus ita suscipient, ut ipsorum cura efficax aliqua medela calamitatibus bonorum ecclesiasticorum lege publica obtineatur.

W rozdziale: *De conservatoribus* skreślono w pierwszym zdaniu *in synodis dioecesanis*, na których niektórzy zakonnicy wybrali *conservatores*, czyli że wybory są niezależne od synodów. Jeśliby nie wybrali, to będą odpowiadać przed ordynariuszami; tu dodała Kongregacja zastrzeżenie: *quamdiu non elegerint*. A ostatnie zdanie brzmiało pierwotnie: *Deputantur autem in conservatores eligendi omnes in Synodis dioecesanis iudices ad audiendas causas Apostolicas electi et assignati*, po zmianach zaś Kongregacji otrzymało następujące brzmienie: *Eligantur autem in conservatores illi, qui in Synodis dioecesanis iudices ad audiendas causas apostolicas designati sunt*.

Rozdział: *De unione Ruthenorum* ma w tekście oryginalnym następujące brzmienie:

Antistitum ritus graeci et sacerdotum in unione s. Ecclesiae Romanae permanentium negotium in proximis Comitibus Regni tractandum Dⁿⁱ Archiepiscopi et Episcopi apud Sac. Reg. Maiestatem et Nunțios terrestres interiectionem facturos promittunt, ut ipsorum iuribus consulantur et securitati prospiciatur. Kongregacja skreśliła tu słowa od *apud* do *facturos*, a między *iuribus* a *consulatur* wstawiła *omnino*.

Powyższe zestawienie zmian, poczynionych w uchwałach synodów prowincjonalnych gnieźnieńskich z 1607 r., 1628 r. i 1634 r. przez Kongregację Soborową, daje obraz uchwał takich, jakimi wyszły z obrad. Ustępy skreślane świadczą o tym, w czym postulaty i zapatrywania synodów różniły się od tendencji czy od stanowiska Stolicy Apostolskiej. Tutaj wybija się zapomnienie przez synody o Stolicy Apostolskiej i walka z zakonami. Te walki wewnętrzne w Kościele polskim i negatywny charakter uchwał ma swoją wymowę.